

Årsredovisning

för

KG Hellman Konsult AB

556891-3064

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Granath, Styrelseledamot

2024-05-30

Styrelsen för KG Hellman Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av markentreprenad, försäljning av hästsläp samt rådgivningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat då verksamhetens omfattning ska minskas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	18	1 283	2 017	1 926
Resultat efter finansiella poster	-22	-609	16	-133
Soliditet (%)	-104,6	-60,4	1,7	1,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	450 000	-390 487	-409 094	-349 581
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-409 094	409 094	0
Årets resultat			127 868	127 868
Belopp vid årets utgång	450 000	-999 581	127 868	-421 713

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-599 581
årets vinst	127 868
	-471 713
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-471 713
	-471 713

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 509	1 283 161
Övriga rörelseintäkter		0	56 562
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 509	1 339 723
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 221 265
Övriga externa kostnader		-31 254	-601 527
Personalkostnader		-200	-98 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 333	18 951
Övriga rörelsekostnader		0	-22 638
Summa rörelsekostnader		-39 787	-1 924 645
Rörelseresultat		-22 278	-584 922
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		146	-24 172
Summa finansiella poster		146	-24 172
Resultat efter finansiella poster		-22 132	-609 094
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	200 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	200 000
Resultat före skatt		127 868	-409 094
Årets resultat		127 868	-409 094

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	182 651	190 984
Summa materiella anläggningstillgångar		182 651	190 984
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		232 651	240 984
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 553	10 000
Övriga fordringar		0	23 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 000	200 000
Summa kortfristiga fordringar		154 553	233 272
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16 058	104 622
Summa kassa och bank		16 058	104 622
Summa omsättningstillgångar		170 611	337 894
SUMMA TILLGÅNGAR		403 262	578 878

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-599 581

9 513

Årets resultat

127 868

-409 094

Summa fritt eget kapital

-471 713

-399 581

Summa eget kapital

-421 713

-349 581

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

824 671

881 757

Summa långfristiga skulder

824 671

881 757

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

54 369

Skatteskulder

0

-7 667

Övriga skulder

304

0

Summa kortfristiga skulder

304

46 702

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

403 262

578 878

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
5-10år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	235 000	2 437 158
Försäljningar/utrangeringar		-2 202 158
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 000	235 000
Ingående avskrivningar	-44 016	-577 860
Omklassificeringar		552 795
Årets avskrivningar	-8 333	-18 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 349	-44 016
Utgående redovisat värde	182 651	190 984

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 4 Långfristiga skulder

Ingen del av långfristiga skulder förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	600 000
	0	600 000

Falkenberg 2024-05-30

Gustav Hellman
Gustav Hellman
Styrelseordförande

Karin Granath
Karin Granath
Styrelseledamot